
__________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 3/2015 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

konaného dne 9.4.2015 

 

1) ZASTUPITELSTVO OBCE HABŘINA URČUJE: 

a) Zapisovatele zápisu: p. Bittnerová 

b) Ověřovatele zápisu: p. Dubský, p. Vránová 

c) Do návrhové komise: p. Chládková, p. Vanžůra 

 

2) ZASTUPITELSTVO OBCE HABŘINA BERE NA VĚDOMÍ: 

a) Kontrolu usnesení z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Habřina č. 1/2015 

ze dne 22.1.2015 a č. 2/2015 ze dne 24.2.2015. 

b) Informace o dění v obci. 

 

3) ZASTUPITELSTVO OBCE HABŘINA SCHVALUJE: 

a) Program jednání z veřejného zasedání obecního zastupitelstva (příloha č. 1). 

b) Rozpočet obce pro rok 2015 se závazným ukazovatelem paragram. Rozpočet se schvaluje 

jako schodkový. Schodek bude hrazen z rezerv minulých let. V příjmové části 4 443 200Kč 

a ve výdajové části 5 093 398Kč (příloha č. 2). 

c) Požádání o bezúplatné převedení komunikace p.č.1071/3 od UZSVM do majetku obce. 

d) Obecně závaznou vyhlášku č.1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 

stavebním odpadem na území obce Habřina, která nahrazuje vyhlášku č. 05/2008 obce 

Habřina. 

e) Příspěvek na kompostéry občanům majícím nemovitost v obci Habřina v počtu 

1 kompostér na číslo popisné, a to ve výši 50% ceny kompostéru a na maximální objem 

kompostéru 1600 l. 

f) Nově cenu za nájem hrobového místa ve výši 5 Kč/m2 za rok a cenu za služby spojené 

s nájmem hrobového místa ve výši 95 Kč/m2 za rok s tím, že celková částka bude vybírána 

za období 5 let ode dne uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa. 

g) Snížení částky za pronájem obchodu na 1 Kč/měsíc od 1.5.2015. 

h) Úhradu energií spojených s provozem obchodu obcí až do výše 3 000Kč/měsíc 

od 1.5.2015. 

 

4) ZASTUPITELSTVO OBCA HABŘINA UKLÁDÁ: 

a) Starostce obce: zjistit zájem občanů Habřiny o změně ve svozovém kalendáři 

komunálního odpadu. 

b) Místostarostovi obce: zjistit zájem občanů o kompostéry formou dotazníku, který bude 

roznesen občanům do schránek. 

 

 

 

Zapsala: Veronika Chládková      Mgr. Hana Vránová 

         Starostka obce 


